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Dnia 23 marca 2023 roku w auli I Liceum Ogólnokształcącego im. 14 Pułku Powstańców Śląskich w 
Wodzisławiu Śl. odbyła się uroczysta konferencja  na której podsumowaliśmy przebieg programu 

 „Zawodowy debiut" i poznaliśmy opinie jego uczestników.

 był do młodzieży klas trzecich liceów ogólnokształcących, czyli  przyszłych Projekt skierowany
uczestników rynku pracy, którym – jako urząd pracy – chcieliśmy pomóc wybrać taką ścieżkę zawodowej 
kariery, by czuli się w życiu spełnieni.

„Naszym pomysłem dla młodzieży było stworzenie im możliwości zaobserwowania na 
miejscu, w firmie, na czym ten wymarzony zawód polega. Chcieliśmy, by na 5 dni stali się 

 lekarzami, policjantami, dziennikarzami, grafikami."
  – Anna Słotwińska-Plewka,

dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wodzisławiu Śląskim.

 w tej edycji skorzystało łącznie  uczniów klas trzecich. Największą grupę (31 Z programu 72 licealistów –
osób) stanowili licealiści z Rydułtów. Z I LO w Wodzisławiu Śl. z programu skorzystało 17 uczniów, z II LO 
w Wodzisławiu Śl. – 13, a III LO w Wodzisławiu Śl., które wchodzi w skład Zespołu Szkół Technicznych – 
11 uczniów. Było to możliwe dzięki porozumieniom podpisanym w listopadzie przez dyrektora PUP w 
Wodzisławiu Śl. i dyrekcje szkół. 
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„Zawodowy Debiut" nie byłaby możliwa bez wsparcia i życzliwości Realizacja projektu 29 pracodawców. 
Jako wyraz wdzięczności starosta wspólnie z  dyrektorem Powiatowego Urzedu Pracy Leszek Bizoń 
-  Anną Słotwińską-Plewką, wręczyli obecnym przedstawicielom firm symboliczne podziękowania.
Otrzymały je:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wodzisławiu Śląskim,
Lasok Architekci,
„Nowiny Wodzisławskie",
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Wodzisławiu Śląskim,
Dom Bez Barier „Maja",
Komenda Powiatowa Policji w Wodzisławiu Śląskim,
Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim,
Biblioteka Publiczna Miasta Rydułtowy im. Henryka Mikołaja Góreckiego,
Biuro Rachunkowego „Kűhn",
Sąd Rejonowy w Wodzisławiu Śląskim,
Centrum Dietetyki Zdrowy Duet,
Ośrodek św. Hiacynta i Franciszek w Wodzisławiu Śląskim,
Przychodnia Weterynaryjna „Nasi Przyjaciele",
PREVAC Sp. z o.o.,
„E-print",
Punkt Przedszkolny „Bursztynek".

W programie wzięli również udział pracodawcy, którzy nie mogli uczestniczyć w konferencji:

„EFEKT" Studio Reklamy
Wodzisławskie Centrum Kultury
„Prymus" II. Antończyk M. (Agencja Reklamowa)
Dietetyk „Naturhouse"
Restauracja „Dzika Kaczka"
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RCK "Feniks" Rydułtowy
Rehabilitacja Romańska i Skorupa
„PREWREH" w Rydułtowach
„Apteka na Pszowskiej"
Rehabilitacja Krzysztof Kaptur
AB Promotions – Studio Reklamy
Muzeum w Wodzisławiu Śląskim
Danuta Wiśniewska Fizjoterapia

 był Powiatowy Urząd Pracy w Wodzisławiu Śląskim, jego koordynatorem  Organizatorem projektu
 – kierownik Referatu Poradnictwa Zawodowego, Angelika Krzywodajć

realizatorem - – doradca zawodowy. Monika Myśliwiec 

Projekt mógł zostać zrealizowany przy wsparciu wymienionych pracodawców, a także opiekunów 
praktyk z liceów ogólnokształcących naszego powiatu - nauczycielom, którzy aktywnie współpracowali z 
nami na każdym etapie realizacji. 

Podziękowania zostały skierowane do nauczycieli:

Pani - z  I Liceum Ogólnokształcącego imienia 14 Pułku Powstańców Śląskich w  Patrycji Gabor 
Wodzisławiu Śląskim
Pani  - z II Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi i Ewy Olejniczak
Integracyjnymi imienia  prof. Józefa Tischnera
Pani - z  Zespołu Szkół Technicznych w Wodzisławiu ŚląskimWeroniki Goik 
Pani  - z Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych w RydułtowachLidii Szmelich

 było zminimalizowanie zjawiska błędnych wyborów zawodowych. Ideą projektu
  liceów ogólnokształcących stojący przed dalszym etapem kształcenia, mogli Uczniowie klas trzecich

zweryfikować w realnych warunkach, czy zawód, który wybrali, to rzeczywiście to, co chcą robić w życiu. 
 

 

Bądź na bieżąco i obserwuj nasze social media:

    

   

https://www.facebook.com/pup.wodzislaw/
https://www.instagram.com/pupwodzislaw/
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